

询 比 价 公 告

1、中电建宁夏工程有限公司国能（大柴旦）光伏发电有限公司第二批大基地 100 万千瓦风光储项目 330kV 升压站项目需对下列物资进行招标采购：（详见询价一览表）

2、本次实行发售电子版招标文件，不再出售纸质招标文件。凡符合上述资质有意参加投标者，请于 2024 年 10 月 28 日上午 11:00 之前，注册中国电建设备物资集中采购电子商务平台 <https://ec.powerchina.cn/>成为会员（网站内有注册申报流程），并进行网上报名。

3、凡参加本次招标的投标单位必须在中国电建设备物资集中采购电子商务平台（<https://ec.powerchina.cn/>）注册登记，还没有注册的供应商请在报名前完成在中国电建集采平台注册登记工作。

4、本次招标采用公开询比价方式：投标报价为二次竞价方式，参加投标人请务必于 2024 年 10 月 23 日上午 11:00 时之前进行一次报价（否则无法进行二次报价）；根据投标人供货量、供货工期、投标报价综合评比，确定拟中标人。

5、投标单位如有问题请与我方联系，联系人：吴振龙 联系电话：0951-4934039

投标人须知

一、投标人资格要求

投标人必须满足以下全部资格条件：

1、投标人为生产厂家，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，具有相应投标产品生产能力和运输供应能力，且通过 ISO9001：2008 质量管理体系认证。同时为中国电建集团集中采购平台合格供应商。

2、具有一定规模和良好的资金财务状况，具有履行合同的能力和良好的履约记录、售后服务。提供近三年财务报表。

3、产品符合国家现行标准及行业标准规范，满足现场使用要求同时还必须满足技术规范书中的要求。

4、投标人能完全满足招标文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

5、投标人必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态，近三年内参加招标谈判活动中，投标人有不良记录的将导致资格审查不合格。

6、本次招标不接受联合体投标。

7、上列投标人资格要求不足部分以技术规范书要求为准。

8、投标人报价时，使用未经认证的电子章则视为无效报价。

9、采购成交后，成交人如不执行报价承诺的，废标处理；同时采购人将视影响严重程度，对成交人处以警告（6个月内限期整改，期间不得参与我公司的采购活动）；禁入（取消合格供应商资格六个月至三年，期间不得参与我公司的采购活动，禁入期满后重新申报）。

二、投标报价表

1、投标人报价须为到货指定地点（国能（大柴旦）光伏发电有限公司第二批大基地 100 万千瓦风光储项目 330kV 升压站项目施工现场）的综合价。综合单价里包含材料费、包装费、运输费、过江过路过桥费、增值税专用发票税费（13%）等货物到达项目指定地点的所有费用。

2、包装要求：防锈、防潮、防水、适合长途运输的牢固包装，并注明包装箱数量、尺寸、重量。

3、投标人必须按我方要求及技术规范书等报价，并注明交货周期。

4、本次招标供货时间：收到排产单后 7 日。

5、报价有效期：至少 20 个工作日。

6、交货地点：国能（大柴旦）光伏发电有限公司第二批大基地 100 万千瓦风光储项目 330KV 升压站安装现场（青海省海西蒙古族藏族自治州大柴旦行委锡铁山镇境内）。

三、付款方式：

1、到货款：卖方按交货顺序在规定的时间内将所订货材料全部运到交货地点，并将清单、质量检验合格证明、开具对应金额合规的 13%的增值税专用发票（金额为到货总金额的 100%）提供给买方，买方在货物质量检验合格后（以现场提供依据为准），1 个月内向卖方支付到货总金额 60%的货款。

2、验收款：货物在全部安装完成合格后 3 个月（以业主出具的证明文件为准），买方在一个月內付给卖方到货总金额 30%的货款。

3、到货总金额的 10%作为质保金：

质量保证期自工程业主竣工验收并移交之日（以工程业主颁发移交证书所载日期为准）起算 1 年，且工程交付使用后无质量问题，由使用单位出具书面设备使用情况评定意见后全部或部分支付（无利息，扣除卖方应承担的维修费用或违约金等）。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相应顺延。

四、其他

1、各投标人应严格按照以上要求进行报价，否则视为废标。

询价一览表

序号	物资名称	长度 (mm)	数量 (套)	数量 (个)	单个重量 (kg)	总重量 (kg)	备注
7.2m 梁							
1	HN700×300×13×24	7166	12	1	1304.2	15650.4	详见询价函
2	—250×12	712	12	2	16.8	403.2	
3	—90×6	600	12	14	2.5	420	
4	—250×6	260	12	1	5.1	61.2	
5.1m 梁							
5	HN700×300×13×24	5066	4	1	922	3688	
6	—250×12	712	4	2	16.8	134.4	
7	—90×6	600	4	10	2.5	100	
8	—250×6	260	4	1	5.1	20.4	
6.4m 梁							
9	HN700×300×13×24	6366	2	1	1158.6	2317.2	
10	—250×12	712	2	2	16.8	67.2	
11	—90×6	600	2	12	2.5	60	
12	—250×6	260	2	1	5.1	10.2	
6.1m 梁							
13	HN700×300×13×24	6066	2	1	1104	2208	
14	—250×12	712	2	2	16.8	67.2	
15	—90×6	600	2	12	2.5	60	
16	—250×6	260	2	1	5.1	10.2	
合计						25277.6	

中电建宁夏工程有限公司

2024-10-22